V

- Variarum adnotationvm vtrivsqve iuris tam P[ublici] qvam C[ivilis] liber avrevs. Per ordinem alphabeticvm a hieronimo pujades vtrivsqve iuris doctore anno domini 1589 ilderde in collegio conceptionis beate marie editvs 241
- Venditor anuncians rem venditam existere sub dominio directo non probat dominium in favorem personae anunciatae 388
- Verba amos qui fuit in pastoralibus techue, que uidit super israel in diebus ozie regis iuda et in diebus ieroboam filii ioas regis israel 35
- Verba ecclesiastes filii dauid regis iherusalem. Vanitas uanitatum, dixit ecclesiastes, uanitas uanitarum et omnia uanitas 30
- Verba iheremie filii elchie de sacerdotibus qui fuerunt in anathot in terra beniamim 32
- Verba neemie filii helchie. Et factum est in mense chasleu anno uicesimo et ego eram in sinsis castro et uenit ad me anani unus de fratribus meis ipse et uiri ex iuda 26
- Verbum domini quod factum est ad iohel filium pathuel. Audite hoc senes et auribus percipite omnes habitatores terre 35
- Verbum domini quod factum est ad micheam morastiten in diebus ioathan, achaz, ezechie, regum iuda, quod uidit super samariam et ierusalem 38
- Verbum domini quod factum est ad osee filium beeri in diebus ozie, ioathan, achaz, ezechie regum iuda 34
- Verbum domini quod factum est ad sophoniam filium chusi, filii godolie, filii amasie, filii ezechie, in diebus iosie, filii amon, regis iuda 40
- Verbum supernum prodiens 68
- Vidi in quodam libello manuscripto tesoram quamdam numeralem ex numeris litteris nominis Ludouiçi XIII correspondentibus confectam vel melius confictam 191
- Viginti et duas literas esse apud hebreos syrorum quoque et chaldeorum lingua testatur 24
- Vir erat in terra hus nomine iob. Et erat uir ille simplex et rectus ac timens deum et recedens a malo 29
- Virgo virginum praeclara 67
- Visio Abdie. Hec dicit dominus deus ad edom. Auditum audiuius a domino et legatum ad gentes misit 36
- Visio ysaie filii amos quam uidit super iudam et iherusalem in diebus ozie, ioathan, achatz, ezechie regum iuda 31

- Visita de SS. Limini 1711. Nos Bandinus tituli S. Praxedis S. R. E. Presbyter
 Cardinalis Panciaticus fidem facimus et attestamur qualiter Reverendissimus
 Dominus Episcopus Sutrinus et Nepesinus juxta constitutionem S. M. Sixti V
 sacra limina personaliter visitavit 322
- Vista la clausula del Dret Patronat dels Beneficis fundats per Sagimon Solà, com
 també las aduertencias y Dubtes proposats en lo paper adjunt 277
- Vocauit autem moysen et locutus est ei dominus de tabernaculo testimonii 22
- Visus in somnis reparare muros 67
- Voce laetanti modulis canoris 67
- Vrbanus episcopus seruus seruorum dei ad perpetuam Rei memoriam. Ne in vinea
 domini 128
- Vtilidad y necesidad del estado, de seminarios eclesiasticos en todo obispado.
 Instrucciones Especulativas, i Practicas para su mejor gobierno en lo Espiritual,
 y Económico 245
- Vtrum difficilius sit facere quod poscitis an negare necdum statui 26